jl ФБДПГЛЦИЛА Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  А Ч И Н С К А  К Р А С Н О Я Р С К О Г О  К Р А Я
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2023 г. А чин ск 0008-р
О  структурном подразделении администрации города А чин ска, уполномоченном на организацию работы по содействию  развития конкуренции

В  целях содействия развития конкуренции в Красноярском крае, в соответствии с распоряжением Правительства Р Ф  от 17.04.2019 № 768-р «О б  утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Ф едерации», руководствуясь статьями 40, 55 У става города Ачинска, соглаш ением (меморандумом) между министерством экономики и регионального развития Красноярского края и администрацией города А чин ска о внедрении на территории Красноярского края стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 25.06.2021 № 1, '1. У полном очи ть отдел развития потребительского рынка администрации города А чин ска на организацию работы по содействию развития конкуренции.2. Контроль,исполнения распоряжения оставляю за собой.3 . Распоряж ение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель Г  лавы города А ч и н ск а А ?у

У  £ л>: \fA
g ч  ■■ „з X» %

‘ i

\

Е .А . Пенский